
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

15-7/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. május 26-i zárt üléséről. 

 

Napirend: Tájékoztató az önkormányzati tulajdonban lévő lakások állapotáról, díjfizetés 

teljesítéséről 

 

Z-171/2011. (V. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az önkormányzati tulajdonban lévő lakások állapotáról, díjfizetés teljesítéséről szóló 

tájékoztató elfogadásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a helyi önkormányzatokról szóló többször 

módosított 1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve az 

önkormányzati tulajdonban lévő nem lakás célú helyiségek bérletéről, valamint elidegenítésükről 

szóló 14/2007. (IV.12.) sz. rendelet 3.§-a, valamint Abony Város  Önkormányzatának a képviselő-

testület és szervei szervezeti és működési szabályáról szóló 21/2007. (VI. 29.) számú rendeletében 

foglaltakat, az alábbi határozatot hozza:  

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a díjfizetésről és a lakások felújítási 

költségeiről szóló tájékoztatót megtárgyalta és tudomásul vette. 

 

Határozatról értesül: 
 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 Dr. Vörös Mária aljegyző 

 Valamennyi Osztály 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. május 27. 

 

Farkasné Fazekas Mária  

               jkv. 


